
rtnl Irl ' QE

SCJCtyhf IJnner
iuacionsl
de Cói coba

g iñ02 'lllf3

E pt C d p 33flsii2033

VISTO:

La sobcáud formulada oor la Lic Susana Andrade Prof Asmtente de

la aegnatum Teo m Espa. o y Fst at gias de Intene món 0 en cuanto al

reintegro de gastas de oasales s alumnos oua realizan sus prácticas

acadám cas y

CONBIDERAIVDO:

Lo nformes de 4 Frof Asistente, las Arcas Enseñanza y

Económica ñnancie a y la Secretaria Adminatrabva de Ia Escuela de

Trabalo Soaal

Oue la Esruela de Trabalo Socal cuenta con fondos

suf me tes a fin de afrontar I mencionado gasto an Fusrlt* 16

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' O sponer qu* nor i termertio del Aras Económica Finanaera

de la Escuela d Trabalo Sorval se p aceda a remtegrar los gasta de

pesetas co t a presentaoón de comprobantes con el V' B' de ia docente a

cargo, a los alumnos de la cáted a dc Teoria, Espaco y Estrategias de

Intervención n confo me al Anexa I que forma parte integrante de la

presente, hasta un monto de 82280 00  Pesos dos m I doscientos ochenta!

Arúculo gh Filar como fecha llm te para ei presente reintegro el dia 8 de

noviemb e de 2013

Articmlo SE La presente erogamon deberá ser atendida con fondos de Fte

s inte asados Girase copia al



r~c p ana,5
SClCIAL Unva picad

da Cotdoóa

Exptao a p NII31I3013

ANEXO I

VIETTI, CAROLINA

36221635 UNQUILLO

o

aauaaain

4

l
Apellido y Modorre DNI Localidad

OLIVA SALTO, MARIA GRACIA 36429268 UNQUILLO

3 36632981

SU


